LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMI 10 DHE 11 KATE, ME 2 KATE PARKIMI NENTOKE,

ME VENDNDODHIJE NE GOLEM, BASHKIA KAVAIJE, ME ZHV

LUES "LTE INVEST" SH.P.K.

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000
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PAMJE TREDIMENSIONALE

' TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
' Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1572.4 m?
| Sipérfaqe e truallit e zén& nga struktura: 809.34 m?
- Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 9541.33 m?
' Siperfagja e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 2733.92 m?
| Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké&: 12275.25 m?
| Koefigenti i shfrytézimit t&€ truallit pér ndértim: 51.47%
Intensiteti i ndértimit: 6.07
' Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s¢ sistemimit: 38.7 m
t Numri i kateve mbi toké: 10, 11
' Numri i kateve nén toké: 2
TREGUES TEKNIK:
- Zona Kadastrale dhe Nr- pasurie :1791, 137/381
Kufizimet:
- Distanca nga objekt ckzistues: Veri 10.0 m, Veri-Lindje 12.0 m, Lindje 17.0 m,
Jug-Lindje 15.0 m, Jug-Peréndim 10.0 m
Distancat nga kufiri i pron€s:
Veri: 525 m
| Veri-Lindje: 3.02 m
Lindje: 5.77 m
Jug-Peréndim: 2.76 m
Distancat nga aksi i rrug®s:
- Veri-Peréndim: 8.98 m
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'LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMI 10 DHE 11
| KATE, ME 2 KATE PARKIMI NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE GOLEM,
| BASHKIA KAVAIJE, ME ZHVILLUES "LTE INVEST" SH.P.K.

|
- EMERTIMII FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES

' PROJEKTUES: POINT ARKITEKTQRE!E

. ZHVILLUES: "LTE INVEST" SH.PK.

. FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI

. SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
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